
Medarbejder til Frederiksværk Svømmehal og
Idrætshallerne

 Er du vild med vand, og har du lyst til at være med til at gøre en forskel for Halsnæs Kommunes
borgere, så er det dig vi leder efter.  
Vi søger en engageret og dedikeret teknisk servicemedarbejder, som får base i Frederiksværk
Svømmehal og vil indgå i vores fælles medarbejderstab i idrætshallerne. Du får 9 garvede kolleger,
som du skal arbejde tæt sammen med i hverdagen. Det er vigtigt for os, at vores brugere af
svømmehallen og idrætshallerne får en god oplevelse hos os og derfor er fokus på service og
sikkerhed en vigtig del af jobbet. Arbejdstiden indeholder både dag- og aftenvagter samt
weekendvagter ca. hver 3. uge. 
Dine primære arbejdsopgaver er

Livredder i Frederiksværk Svømmehal.●

Tage vandprøver samt betjene vandbehandlingen.●

Rengørings- og vedligeholdelsesopgaver i svømmehallen og evt. i Frederiksværkhallen og

Hundestedhallen.

●

Yde service og sikkerhed på højt niveau til vores brugere.●

Bidrage til skabelse af aktiviteter for brugerne i svømmehallen.●

Vi søger en kollega, der

Er mødestabil, pligtopfyldende og fleksibel.●

Kan bestå erhvervslivredderprøven. Vi sørger for du får en grundig oplæring og undervisning.●

Har et udpræget servicegen og godt humør, som smitter af på brugere og kolleger.●

Indgår positivt i et aktivt fællesskab, hvor alle bakker hinanden op.●

Er indstillet på skiftende arbejdstider alle ugens dage.●

Kan arbejde selvstændigt samt tager initiativ og ansvar.●

Hvis du har erfaring med eller lyst til at undervise i svømning, Aqua-gym mm. vil det være en fordel,
men det er ikke et krav.
Processen
Ansøgningsfristen er torsdag den 10. oktober, kl. 12.00.
Vi holder samtaler mandag den 21. oktober og ønsker, at du starter senest den 1. december.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen, og løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.
Hvis du er nysgerrig efter at vide mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til Halinspektør
Henrik Sejer på tlf. 51675449.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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